

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งฝาคะแครงเหล็กรางระบายน้ำจากบ้านนางเสาวรส - บ้านนางละมัย บ้านหนองโน หมู่ ๕ ตำบลโพนทอง อำเภอสี่ตา จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๔,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดฝาคะแครงเหล็ก กว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๗๕ เมตร พร้อมติดตั้งฝาคะแครงเหล็กปรับระดับปูนทรายกับฝาคะแครงให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพนทองกำหนดให้ใช้ตามแบบมาตรฐาน ท๕-๓๐๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๔,๔๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธีรพล นิธิปรีชา
 - ๗.๒ นายลิขิต ประยูรสิงห์
 - ๗.๓ นางสาวพินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์

รายการกลางก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ติดตั้งฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำจากบ้านนางเสาวรส - บ้านนางละมัย บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดฝาดะแกรงเหล็ก กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร ระยะทางยาว 75 เมตร พร้อมติดตั้งฝาดะแกรงเหล็ก

ปรับระดับปูนทรายกับฝาดะแกรง ให้เรียบร้อยพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้ใช้ตามแบบมาตรฐาน ท5 -301

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนทอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ปรับประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	100,648.54	1.3056	131,406.73	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,406.73	
คิดเป็นเงินประมาณ 134,400.00 บาท					
(ตัวอักษร) - หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน -					

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

134,400 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้

เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายหมาก สมนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรพล นิธิปรีชา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายลิขิต ประยูรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพินพัชร์ แก้วกัลย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการติดตั้งฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำจากบ้านนางเสาวรศ - บ้านนางละมัย บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดฝาดะแกรงเหล็ก กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร ระยะทางยาว 75 เมตร พร้อมติดตั้งฝาดะแกรงเหล็ก

ปรับระดับปูนทรายกับฝาดะแกรง ให้เรียบร้อยพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนอง กำหนดให้ใช้ตามแบบมาตรฐาน ท5 -301

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ/ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กแบนขนาด 50x50x6 mm.	2,371.65	กก.	24.21	57,417.65	8.40	19,921.86	77,339.51	
	เหล็ก L50x50x6 mm.	669.97	กก.	20.57	13,781.28	8.40	5,627.75	19,409.03	
2	งานสี								
	ทากันสนิม	90.00	ตร.ม	30.00	2,700.00		-	2,700.00	
	พร้อมติดตั้งฝาดะแกรงเหล็ก								
3	ปูนทรายปรับระดับ								
	ปูนสิวก้าซีเมนต์	3.00	ถุง	120.00	360.00				
	ทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	435.00	522.00				
	ค่าแรงงานปรับระดับปูนทราย	1.00	หน่วย			1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							100,648.54	

หมายเหตุ

1. ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
2. ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2563
3. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางฯ (ฉบับปรับปรุง ต.ค. 2560)
4. ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร คิดที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงราคาเฉลี่ยลิตรละ 22.26 บาท

(ลงชื่อ) ประเมินการ

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำจากบ้านนางเสาวรส - บ้านนางละมัย บ้านหนองโน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดฝาดะแกรงเหล็ก กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร ระยะทางยาว 75 เมตร พร้อมติดตั้งฝาดะแกรงเหล็ก

ปรับระดับปูนทรายกับฝาดะแกรง ให้เรียบร้อยพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพนทอง กำหนดให้ใช้ตามแบบมาตรฐาน ท5 -301

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลโพนทอง อำเภอสี่ดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ปรับประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	100,648.54	1.3056	131,406.73	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,406.73	

คิดเป็นเงินประมาณ 134,400.00 บาท

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ประมาณราคา

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายธีรพล นิธิปรีชา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายหมาก สมนอก

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง